
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

W.0050.64.2017 

Zarządzenie Nr 64/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie: nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie ogłoszonego Zarzqdzeniem nr 126/2016 
Wójta Gminy Jablonna z dnia 24 października 2016 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t. jedno 
Dz. U. z 2016, poz. 446) w zw. z art. 46 ust. 2 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 
kwietnia 2001 roku (t. jcdn. Dz. U z 2016, poz. 1638) zarządza się co nast<;puje. 

§1 

W związku z pismem Wojewody Mazowieckiego nr LEX.I.40.179.2017.MS z dnia 7 kwietnia 
2017 roku o niepowołaniu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie osoby wyłonionej w toku postepowania konkursowego z powodu 
braku spełnienia wymogu posiadania co najmniej pięcioletniego stażu na stanowisku kierowniczym 
albo ukończonych studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletniego 
stażu pracy wskazanego w art.46 ust.2 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U.2016.1638 
z późno zm.) oraz w Załączniku nr l do Zarządzenia nr 126/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 
24 października 2016 roku, stwierdza się nierozstrzygnięcie konkursu o głoszonego Zarządzeniem 
nr 126/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 24 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Jabłonnie . 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

t2rJ:
~ J T 
'dv~ ~~N 

rasław Cha rski 


